
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrcsa: Rr.ReshitCollah. Tel. 0800 9999. P a r  042 228-516, Website. www.h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

t qe mbart detyrimin p k  deklarim tS interesave private te tij, bashkLhortit/es dhe ti5 
madhore, ne b a d  ti5 Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontroliin e 

pasurive, te detyimeve financiare te 6 zgjedhuwe dhe ti5 disa nepunesve publikg", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve 

" publike", me ndryshimet e Dasqyrudlra nB lain. m,9475, datg 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 1 1.05.2006. 

,. 
'3 
!I . 
j ,. A U T O R I Z I M  ., 
i!/: 
ii.. PER KONTROLLIN E D E K C A R A ~ ~ S  s#, INTEKESAVE 
$it, ,., 
C,, ,. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin a& krven 

Data e dorgzimit te 
deklarates 

.: ~ ( e  ~ a z e  re PIKES 3 re nenlt 14, ce 4g1t nr.rao/, aate v I . V ~ . L ~ V J  "rer paranaaumm e ~ o n ~ ~ u m t  
' &  te intermwe p5 ushtrimin e funksionwe publike", 
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A u t o r i z o j :  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRlVATE 

1 PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 11 

PErrLlrrmnl t&W&t adrpkhet (rhteu $IM p&&bt) d: Bajt, dpCrtaaca, admsb km W h e n ,  
c l v y @ a s & v q r i n i t , v t a C a & W ~ . p o v v r k t l @ ~ t d & m l a a h d o * q e  

d k g ~ ~ e W ~ e E a ~ H d d u m r a t c v c v l c r l h q l ! M ~ . p o p * k t r m , p J & b L 8 a e  

Nr. 
PI- ~ I 

Nke ky format bhte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotEsoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TP ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

I ' c ~ - r h k r ~ ~ ; ~ n i  1111llc\i\l1t tB ardhsr: l t  pe r  \ itin, nga P:I~:I o w  pp.iesi'- s ~ ~ ~ ~ ~ ~ : ~  tc ardlllIra\, 
m a r r j ; ~  II~' IIIII ilc. Lo~n is ionc  c  do anga lh im  e v e p r i ~ l ~ l a r i  t,jetBr (IF pkr f i toara,  n~ I~I,? a)) 
k a  sjcl lc to a l - ~ l h l ~ r a  p c r c o ~ ~ a l r ,  pBr I ~ ; ~ s l ~ k F r l ~ o r t i ~ ~ i e ~ ~  tlhc tCmijet valllte. llga llcklarimi i 
III;I(III<I~C. I ' t ~ ( : ~ l ~ l o n i  c~ l rCr l i rn in  c i ~ ~ r t i t u c i o ~ ~ i t .  orgaoiz;~tkc apo l l l~l~~rs~l~l l l  (lCri 31 
; ~ L t i \  itrtil II~;I ~ I I  janF ~ i p u r u e r  tP arclhol-al. adresa . nr. i rcg j i s t r i l  llh~etor t~ \.itit te tlc~,l;lrilllit 
1111I)lik. \1:1111\i. 111~jekti11 c vepri1111arisC s? o rga~~ i ra tCs .  1'1111ksioni11. (llle sllifr;, dlle ll,c fj:,l:). 
11;11yrik1 c :I~K>I/II~III~I. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vvazhdoni tZ plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTQRATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTDII~? DHE 

Detgimet financiare ndaj personave juridike dhe h i k e  (kredi, huamanje, detyrim p h  studime etj.) 
qtt ekzistojnt! brenda dhe jasht* vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparsh- d& & 31 Dhjetar O vitit tE deklarimit, si dhepetyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
TB dhenat p h  emra penonash ndaj te cilttve keni detyrime financiare pasqyrohen ntt fleten nr.6, 
p&r ttt ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjendjn e detyridt te 
ehr, rhnat&n botak BZ leu ape 08 vah& datb e deklarimi i mEppnIh mbetur pa ahlyer Lri 
f W d  rlbe te mbrrimlt t5 detyrhrtt (ninnjihitf), derl d 31 dbjctor tZ vita J 31 dhjetor t& vitlt t? 
nr. e keagitCl dhe htemh-b*rZ tl! ddrlartmit deklarimi 
P I S b e d i b e b r n k r r c ~ u ~ n t o b l e ~ +  (me rhifn dBe me fjw (me shifra dhe me QaE) 
btem), kohiizgjatjen (mmjil*itl) dbe Wti major. Prlodpnl+intem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. I 
Shtetasilsja , bashkeshortle 

Emer, atesi, mbiemer Emije madhori! se bashku me prinderit 
femije madhore te ndare nga prinderit [1 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflilrtit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

--d 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori i Pergjithshdm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekluroj se ti? dhEnrrt e pasqyruara prej rneje nE k&e 
dokumentjanl a2 vPrteta dhe nuk kam dekIaruar asgjd 
q l  nuk &ha2 e v M  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSaME 

PASUMT~ E LUAJTSHME 1 
Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesinie) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sc veprimit, vleren s e  leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese qP zotcroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti! redistruar  ose jo ne regjistrat puhlikc, per 
periudhcn nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 

. .  
Nhe ky format eshte i pamjaftueshbn, vazhdoni te ploGsoni nE fotokopje t E  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

4 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj vepri&tarie e b e t :  brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpfirese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitiin, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 

. . . . 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve ne kapital, duhet V2 deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor ti? vitit t& deklarimit. 

1 
Pershkruani holllsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
t& ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar tc ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute . ... .. ". ... \ 

DETYRLMET FLNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZI&& 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fIzike (kredi, huamaqe, detyrirn pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nE 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare ti5 pasqyrohen ne fleten nr.12, per E 

Pershkruani holli.sisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
I shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fitlimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 

dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit n$ 31 dhjetor k vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per krediti. bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjall) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 

I 
I 




